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33351/12-06-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ619781 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 7,67 40 1040    100 306,80      280   1.726,80 1
33236/13-06-2024 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ487066 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 9,20 ΝΑΙ 84 320     368,00    30  588   1.306,00 2
35362/20-06-2024 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ603363 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 7,44 51 560     297,60      357   1.214,60 3
36274/25-6-2024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 1 7,68 62 320    50 307,20      434   1.111,20 4
33700/13-6-2024 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ803490 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 7,41 66 320     296,40      462   1.078,40 5
34351/17-06-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ975495 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 7,57 54 360     302,80      378   1.040,80 6
34590/18-06-2024 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ447237 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 7,03 58  200  150 281,20      406   1.037,20 7
34966/19-6-2024 ΒΕΛΑΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΔΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ 348539 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 8,17 ΝΑΙ 73 120     326,80  70    511   1.027,80 8
33003/11-06-2024 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ347989 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 1 7,18 24 ΝΑΙ 380    50 287,20      168  130 1.015,20 9
34274/17-06-2024 ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΟΥΡΑ-ΑΡΓΥΡΩΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ946873 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 8,28 16 560     331,20      112   1.003,20 10
34568/18-06-2024 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 8,49 54 280     339,60      378   997,60 11
35082/19-6-2024 ΣΑΝΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ793657 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,60 84    100 304,00      588   992,00 12
34596/18-06-2024 ΒΙΔΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ637906 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,43 84    100 297,20      588   985,20 13
33702/13-06-2024 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ811717 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,07 84    50 322,80      588   960,80 14
34973/19-6-2024 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ494737 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9,15 84     366,00      588   954,00 15
34456/17-06-2024 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ472267 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,03 79    50 321,20      553   924,20 16
34019/14-06-2024 ΜΠΕΝΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941931 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,10 84     324,00      588   912,00 17
34993/19-6-2024 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ739408 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,01 84     320,40      588   908,40 18
35094/19-6-2024 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00598316 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 7,02 560     280,80         840,80 19
354345/20-6-2024 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ022530 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,03 65    50 321,20      455   826,20 20
33516/12-06-2024 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ584388 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,58 44    100 303,20      308   711,20 21
34826/18-06-2024 ΣΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΩΣΙΜΑΣ ΑΒ090056 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,03 27     321,20      189   510,20 22
34807/18-06-2024 ΜΑΛΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ238360 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7,16 17    50 286,40      119   455,40 23
34951/19-6-2024 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Τ488415 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,35    100 294,00         394,00 24
32722/10-06-2024 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ707266 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,49     339,60         339,60 25
34557/18-06-2024 ΚΛΕΙΔΟΥΧΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ470317 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,24     329,60         329,60 26
34151/14-06-2024 ΤΖΑΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ410241 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,86 0     314,40         314,40 27

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 03/07/2024
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Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 
Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2024 με δυνατοτητα ανανέωσης  
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Προκήρυξη :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ
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33351/12-06-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ619781 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 7,67 40 1040    100 306,80      280   1.726,80 1
33236/13-06-2024 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ487066 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 9,20 ΝΑΙ 84 320     368,00    30  588   1.306,00 2
35362/20-06-2024 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ603363 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 7,44 51 560     297,60      357   1.214,60 3
36274/25-6-2024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 1 7,68 62 320    50 307,20      434   1.111,20 4
33700/13-6-2024 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ803490 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 7,41 66 320     296,40      462   1.078,40 5
34351/17-06-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ975495 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 7,57 54 360     302,80      378   1.040,80 6

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Χανιά, 03/07/2024

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σε
ιρ

ά
 Κ

α
τά

τα
ξη

ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
5

)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2024 με δυνατοτητα ανανέωσης  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 33236/13-06-2024 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ487066

2 34966/19-6-2024 ΒΕΛΑΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ 348539

3 34596/18-06-2024 ΒΙΔΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ637906

4 36275/25-6-2024 ΒΟΛΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ167808

5 35094/19-6-2024 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00598316

6 34274/17-06-2024 ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΟΥΡΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ946873

7 36274/25-6-2024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502

8 34590/18-06-2024 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ447237

9 33351/12-06-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ619781

10 35362/20-06-2024 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ603363

11 34456/17-06-2024 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ472267

12 33003/11-06-2024 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ347989

13 34993/19-6-2024 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ739408

14 34557/18-06-2024 ΚΛΕΙΔΟΥΧΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ470317

15 33702/13-06-2024 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ811717

16 34807/18-06-2024 ΜΑΛΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ238360

17 34568/18-06-2024 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854

18 34019/14-06-2024 ΜΠΕΝΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941931

19 34351/17-06-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ975495

20 35548/20-6-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ813329

21 33516/12-06-2024 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ584388

22 33355/12-6-2024 ΡΟΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ682067

23 32722/10-06-2024 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ707266

24 34826/18-06-2024 ΣΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΩΣΙΜΑΣ ΑΒ090056

25 35082/19-6-2024 ΣΑΝΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ793657

26 34973/19-6-2024 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ494737

27 34151/14-06-2024 ΤΖΑΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ410241

28 33700/13-06-2024 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ803490

29 354345/20-6-2024 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ022530

30 34951/19-6-2024 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Τ488415

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Χανιά, 03/07/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2024 με δυνατοτητα ανανέωσης  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

35548/20-6-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ813329
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ (ημερομηνία 

αποστολής e-mail :20/6/2024)

33355/12-6-2024 ΡΟΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ682067

Δεν αποδεικνύεται γνώση πληροφορικής 

ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (α) 

επεξεργασίας κειμένων, (β) 

υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών 

διαδικτύου.

36275/25-6-2024 ΒΟΛΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ167808

Δεν αποδεικνύεται γνώση πληροφορικής 

ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (α) 

επεξεργασίας κειμένων, (β) 

υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών 

διαδικτύου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 03/07/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 12 μήνες με δυνατότητα παράτασης 

έως το τέλος του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Προκήρυξη :

3/2024
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34360/17-06-2024 ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ473571 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΝΑΙ 3 13,63 84 560  200  150 272,60  588   1.770,60 1

33058/11-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ472806 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΝΑΙ 13,43 84 560 300    268,60  588   1.716,60 2

32995/11-06-2024 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ940771 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 12,00 24 1040    100 240,00  168   1.548,00 3

33061/11-06-2024 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ976575 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 2 19,40 1040    100 388,00     1.528,00 4

34484/17-06-2024 ΠΑΠΑΣΗΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚ481700 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 13,93 22 1040     278,60  154   1.472,60 5

34791/18-06-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ976493 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 1 15,00 ΝΑΙ ΝΑΙ 740    50 300,00   200 130 1.420,00 6

34821/18-06-2024 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΙ202639 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 19,00 1040     380,00     1.420,00 7

35374/20-06-2024 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ164397 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 16,00 84 500     320,00  588   1.408,00 8

34574/18-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ915637 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 15,00 17 980     300,00  119   1.399,00 9

34588/18-06-2024 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΜΟΥΛΗΣ ΑΙ460960 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 13,90 10 1040     278,00  70   1.388,00 10

32985/11-06-2024 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν961624 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 1 16,85 ΝΑΙ 84 360    50 337,00 25 588   1.360,00 11

35074/19-06-2024 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ 2 20,00 ΝΑΙ 23 320 300   100 400,00 25 161   1.306,00 12

34745/18-06-2024 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ446924 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ 1 18,15 12 500 300   50 363,00  84   1.297,00 13

35010/19-06-2024 ΒΙΓΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ465229 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 16,00 320 300 200  150 320,00     1.290,00 14

35136/19-06-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ081855 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 19,20 860     384,00     1.244,00 15

35347/20-06-2024 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ919974 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 1 13,72 ΝΑΙ 84 300   50 274,40 25 588   1.237,40 16

33725/13-06-2024 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 16,91 50 500     338,20  350   1.188,20 17

34124/14-06-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MΙΧΑΗΛ ΑΖ976554 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 19,00 39 ΝΑΙ  200  150 380,00  273  130 1.133,00 18

34051/14-06-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΜ482418 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ 3 18,40 ΝΑΙ 6 260  200  150 368,00 25 42   1.045,00 19

34017/14-6-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ964714 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 2 15,71 ΝΑΙ 560    100 314,20 25    999,20 20

32991/11-06-2024 ΜΠΑΡΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ143689 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 1 13,00 18 560    50 260,00  126   996,00 21

34490/17-06-2024 ΛΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Χ349932 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 17,00 300 200  150 340,00     990,00 22

35463/20-06-2024 ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ994820 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00 84    100 300,00  588   988,00 23

35080/19-06-2024 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ940049 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 14,00 84    100 280,00  588   968,00 24

34591/18-06-2024 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972953 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 14,00 84    50 280,00  588   918,00 25

33097/14-06-2024 GRECU MIOARA CONSTANTIN 60248373 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 19,70 ΝΑΙ 0 ΝΑΙ  200  150 394,00 25   130 899,00 26

35093/19-06-2024 ΦΑΛΚΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ482926 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 16,60 9 ΝΑΙ 360     332,00  63  130 885,00 27

35065/19-06-2024 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465110 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 19,40 ΝΑΙ 360     388,00 25    773,00 28

34593/18-06-2024 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ476012 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 19,20 2 360     384,00  14   758,00 29

33378/12-06-2024 ΠΛΟΚΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488663 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9  12,00 500     240,00     740,00 30

34487/17-08-2024 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ943519 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 17,30 380     346,00     726,00 31

34592/18-06-2024 ΚΑΛΙΩΡΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ475103 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 17,15 40    50 343,00  280   673,00 32

33828/13-06-2024 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ056487 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 19,10 280     382,00     662,00 33

33552/12-06-2024 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ434554 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΝΑΙ 37     360,00 25 259   644,00 34

34938/19-06-2024 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ466607 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 19,00 1 ΝΑΙ    100 380,00  7  130 617,00 35

35027/19-06-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 14,86  200  100 297,20     597,20 36

34801/18-06-2024 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ979452 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 19,10  200   382,00     582,00 37
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2024 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                           
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



35229/19-06-2024 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460738 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΝΑΙ 46     220,00 25 322   567,00 38

34422/17-06-2024 ΛΙΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475217 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 17,00 ΝΑΙ 2    100 340,00 25 14   479,00 39

34964/19-06-2024 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΙ461163 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00 11    100 300,00  77   477,00 40

35450/20-06-2024 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ995004 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 16,00    100 320,00     420,00 41

34975/19-06-2024 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ956540 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00    100 300,00     400,00 42

32759/10-06-2024 ΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ803588 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 7     320,00 25 49   394,00 43

34367/17-06-2024 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ496169 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,09 5     341,80  35   376,80 44

34023/14-06-2024 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ975934 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00     360,00     360,00 45

32777/10-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ474669 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,10 8     302,00  56   358,00 46

33948/14-06-2024 ΑΡΧΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474518 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,90 5     318,00  35   353,00 47

35371/20-06-2024 ΑΝΗΛΙΩΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ - ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ976169 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00     340,00     340,00 48

34981/19-06-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ457702 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 14,00    50 280,00     330,00 49

35354/20-06-2024 ΡΟΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ915239 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 15.85 ΝΑΙ  200  100  25    325,00 50

35461/20-06-2024 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 11,00    100 220,00     320,00 51

34415/17-06-2024 ΧΑΤΖΗΦΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ955958 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,00     280,00     280,00 52

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 03/07/2024

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Προκήρυξη :
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34360/17-06-2024 ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ473571 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΝΑΙ 3 13,63 84 560  200  150 272,60  588   1.770,60 1

33058/11-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ472806 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΝΑΙ 13,43 84 560 300    268,60  588   1.716,60 2

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Χανιά, 03/07/2024
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2024 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                           ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 33097/14-06-2024 GRECU MIOARA CONSTANTIN 60248373

2 34023/14-06-2024 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ975934

3 35371/20-06-2024 ΑΝΗΛΙΩΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ - ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ976169

4 33948/14-06-2024 ΑΡΧΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474518

5 35347/20-06-2024 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ919974

6 35010/19-06-2024 ΒΙΓΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ465229

7 32985/11-06-2024 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ Ν961624

8 34964/19-06-2024 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΙ461163

9 34975/19-06-2024 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ956540

10 32759/10-06-2024 ΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ803588

11 34487/17-08-2024 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ943519

12 34592/18-06-2024 ΚΑΛΙΩΡΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ475103

13 34588/18-06-2024 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΜΟΥΛΗΣ ΑΙ460960

14 34938/19-06-2024 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ466607

15 34955/19-6-2024 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ968040

16 33828/13-06-2024 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ056487

17 34051/24-06-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΜ482418

18 34593/18-06-2024 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ476012

19 35027/19-06-2024 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990

20 33864/13-6-2024 ΛΙΟΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ445182

21 34422/17-06-2024 ΛΙΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475217

22 34490/17-06-2024 ΛΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Χ349932

23 34591/18-06-2024 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972953

24 35461/20-06-2024 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514

25 35080/19-06-2024 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ940049

26 33552/12-06-2024 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ434554

27 34574/18-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ915637

28 32777/10-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ474669

29 34799/18-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ253816

30 34745/18-06-2024 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ446924

31 34791/18-06-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ976493

32 32991/11-06-2024 ΜΠΑΡΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ143689

33 35450/20-06-2024 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ995004

34 34017/14-6-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ964714

35 33058/11-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ472806

36 35463/20-06-2024 ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ994820

37 34987/19-6-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ464829

38 33061/11-06-2024 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ976575

39 35548/20-6-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ813329

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2024 με δυνατοτητα ανανέωσης  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



40 32725/10-6-2024 ΠΑΠΑΔΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

41 34484/17-06-2024 ΠΑΠΑΣΗΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚ481700

42 34124/14-06-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MΙΧΑΗΛ ΑΖ976554

43 34981/19-06-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ457702

44 34367/17-06-2024 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ496169

45 35369/20-6-2024 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Στυλιανός ΑΟ976057

46 33378/12-06-2024 ΠΛΟΚΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488663

47 35074/19-06-2024 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019

48 32995/11-06-2024 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ940771

49 35354/20-06-2024 ΡΟΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ915239

50 33725/13-06-2024 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420

51 37371/28-6-2024 ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ968774

52 34801/18-06-2024 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ979452

53 35136/19-06-2024 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ081855

54 35374/20-06-2024 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ164397

55 35065/19-06-2024 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465110

56 34360/17-06-2024 ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ473571

57 35093/19-06-2024 ΦΑΛΚΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ482926

58 34415/17-06-2024 ΧΑΤΖΗΦΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ955958

59 35229/19-06-2024 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460738

60 34821/18-06-2024 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΙ202639

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 03/07/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

35548/20-6-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ813329
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ E-MAIL 20/6/2024)

34799/18-06-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ253816 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ

34987/19-6-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ464829

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΠΤΥΧΙΟ Ή ΔΙΠΛΩΜΑ Η' ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

33864/13-6-2024 ΛΙΟΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ445182

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΠΤΥΧΙΟ Ή ΔΙΠΛΩΜΑ Η' ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

32725/10-6-2024 ΠΑΠΑΔΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΙΤΗΣΗ

35369/20-6-2024 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Στυλιανός ΑΟ976057

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΠΤΥΧΙΟ Ή ΔΙΠΛΩΜΑ Η' ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

34955/19-6-2024 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ968040

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΠΤΥΧΙΟ Ή ΔΙΠΛΩΜΑ Η' ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

37371/28-6-2024 ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ968774
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 21/06/2024)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 3/7/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 31/08/2024 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

ΕΧ
Ο

Μ
ΕΝ

Η
Σ 

Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ 
ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
 Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν)
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

Κ
Α

Ι Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
TE

G
R

A
TE

D
 

M
A

ST
ER

 (
Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χύ

ει
)

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)

Π
ΕΡ

ΙΣ
ΣΟ

ΤΕ
Ρ

Α
 Τ

Ο
Υ

 Ε
Ν

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 /

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 /
 IN

TE
G

R
A

TE
D

 /
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Ο

Υ
 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 (

σ
ε 

μ
ή

νε
ς,

 μ
έχ

ρ
ι 8

4
 μ

ή
νε

ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 

ΤΟ
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

ΤΟ
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ
, Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
Υ

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

34076/14-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    100 266,40      91   1.257,40 1
33172/11-06-2024 ΖΕΒΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ ΣΒΕΤΟΣΛΑΒ ΑΚ 686520 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,86 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 274,40  70    588   1.242,40 2
35359/20-06-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ 991589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 295,60      448  130 973,60 3
32772/10-06-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 972541 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 320    50 259,20      84  130 843,20 4
34992/19-06-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ 472649 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,32 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     292,80  70    154   836,80 5
35293/19-06-2024 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 961897 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 270,00      427   797,00 6
34277/17-06-2024 ΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 800270 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,95 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 278,00      385   713,00 7
35366/20-06-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 495310 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    50 274,00      56   700,00 8
34090/14-06-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 474904 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     282,00         662,00 9
35218/19-06-2024 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ 942714 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,67 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ     306,80  70    238   614,80 10
33122/11-06-2024 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 661224 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 8,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 334,80         584,80 11
33024/11-06-2024 ΚΑΛΑΊΤΖΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΔΙΩΝ ΑΗ 974762 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 268,40      161   529,40 12
33939/14-06-2024 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 495339 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ     264,76      196   460,76 13
34278/17-06-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ 485665 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 251,60      84   435,60 14
35282/19-06-2024 ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 470945 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,94 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ     277,60      21   298,60 15
34794/18-06-2024 ΤΣΑΝΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΑΙΜ ΑΝ 480914 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     296,80         296,80 16
33350/12-06-2024 ΦΛΩΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ422289 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     296,00         296,00 17
32917/10-06-2024 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΑΒΒΑΣ Α00236106 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,31 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     292,40         292,40 18

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 03/07/2024

Ειδικότητα :  Κοινωνικών Λειτουργών 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2024 με 

δυνατοτητα ανανεωσης 

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία :Διευθυνση Προσχολικης Αγωγής                                              

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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34076/14-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    100 266,40      91   1.257,40 1

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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Χανιά, 03/07/2024
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Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2024 με 

δυνατοτητα ανανεωσης 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  Κοινωνικών Λειτουργών 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία :Διευθυνση Προσχολικης Αγωγής                                              ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 35366/20-06-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 495310

2 33122/11-06-2024 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 661224

3 33172/11-06-2024 ΖΕΒΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ ΣΒΕΤΟΣΛΑΒ ΑΚ 686520

4 33024/11-06-2024 ΚΑΛΑΊΤΖΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΔΙΩΝ ΑΗ 974762

5 35282/19-06-2024 ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 470945

6 32772/10-06-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 972541

7 35218/19-06-2024 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ 942714

8 34090/14-06-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 474904

9 34277/17-06-2024 ΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 800270

10 35359/20-06-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ 991589

11 34076/14-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275

12 34992/19-06-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ 472649

13 33939/14-06-2024 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 495339

14 34276/17-6-2024 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΗΣ ΑΕ974156

15 34278/17-06-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ 485665

16 35293/19-06-2024 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 961897

17 34794/18-06-2024 ΤΣΑΝΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΑΙΜ ΑΝ 480914

18 33350/12-06-2024 ΦΛΩΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ422289

19 32917/10-06-2024 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΑΒΒΑΣ Α00236106

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα: ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Χανιά, 03/07/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2024 με δυνατοτητα ανανέωσης  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

34276/17-6-2024 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΗΣ ΑΕ974156

Δεν έχει καταθέσει πιστοποιητικό 

γνώσης ηλεκτρονικών υπολογιστών 

στα αντικείμενα (α) επεξεργασίας 

κειμένων, (β) υπολογιστικών 

φύλλων και (γ) υπηρεσιών 

διαδικτύου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 03/07/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 31/08/2024 με δυνατοτητα 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα: ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      Χανιά: 03/07/2024 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ       
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135 

 
 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ ΣΟΧ 3/2024 

 Στα Χανιά σήμερα την 03η Ιουλίου 2024, ήμερα Τετάρτη και ώρα 11:30 στα γραφεία του Τμήματος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού (Μ. Πάνθεον, Κριάρη 40), συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία 
συγκροτήθηκε με την αριθμ.  495/2024 Απόφαση Δημάρχου, για την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης, της 
με αρ.πρωτ. 25364/02-5-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2024 του Δήμου Χανίων. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων και Πρόεδρος της επιτροπής. 

• Θεοδώρα Γεζουέ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος.  

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος. 
 Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής, Κατσαφράκη Ευαγγελία, υπάλληλος του 
Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
1. Έλεγξε τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων. 
2. ‘Έλαβε υπόψη της τη με αρ.πρωτ. 25364/02-5-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2024 του Δήμου & το Παράρτημα 

του ΑΣΕΠ με ημερομηνία έκδοσης 10.06.2021. 
3. Έλαβε υπόψη τις προθεσμίες κατάθεσης αιτήσεων, ήτοι από 10/6/2024 έως 19/06/2024. 

Διαπίστωσε ότι κατατέθηκαν συνολικά εκατό οκτώ (108) αιτήσεις. Συγκεκριμένα: 

• 30 αιτήσεις αφορούσαν τον κωδικό 101: ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ για 6 προκηρυχθείσες 
θέσεις, εκ των οποίων οι 27 ήταν έγκυρες και οι 3 κρίθηκαν απορριπτέες για τους κάτωθι λόγους: 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 35548/20-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω εκπρόθεσμης αίτησης 
με ημερομηνία αποστολής e-mail 20/6/2024. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 33355/12-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν κατέθεσε 
πιστοποιητικό γνώσης ηλεκτρονικών υπολογιστών στα αντικείμενα (α) επεξεργασίας κειμένων, (β) 
υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών διαδικτύου. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 36275/25-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν κατέθεσε 
πιστοποιητικό γνώσης ηλεκτρονικών υπολογιστών στα αντικείμενα (α) επεξεργασίας κειμένων, (β) 
υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών διαδικτύου. 

 

•  60 αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 102: ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, εκ των οποίων οι 52 
ήταν έγκυρες και η 8 κρίθηκαν απορριπτέες για τους κάτωθι λόγους: 

-  Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 35548/20-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω εκπρόθεσμης αίτηση 
με ημερομηνία αποστολής e-mail 20/6/2024. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 34799/18-06-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω ανυπόγραφης 
αίτησης.  

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 34987/19-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν έχει καταθέσει το 
απαιτούμενο πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριο τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα β' 
"απαιτούμενα προσόντα" της ανακοίνωσης. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 33864/13-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν έχει καταθέσει το 
απαιτούμενο πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριο τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα β' 
"απαιτούμενα προσόντα" της ανακοίνωσης. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 32725/10-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω μη κατάθεσης 
αίτησης. 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ



- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 35369/20-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν έχει καταθέσει το 
απαιτούμενο πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριο τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα β' 
"απαιτούμενα προσόντα" της ανακοίνωσης. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 34955/19-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν έχει καταθέσει το 
απαιτούμενο πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριο τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα β' 
"απαιτούμενα προσόντα" της ανακοίνωσης. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 37371/28-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω εκπρόθεσμης αίτησης 
με ημερομηνία αποστολής φακέλου 21/06/2024. 

 

• 19 αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 103: ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, εκ των οποίων οι 18 
ήταν έγκυρες και η 1 κρίθηκε απορριπτέα για τον κάτωθι λόγο: 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’αριθμ 34276/17-6-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν κατέθεσε 
πιστοποιητικό γνώσης ηλεκτρονικών υπολογιστών στα αντικείμενα (α) επεξεργασίας κειμένων, (β) 
υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών διαδικτύου. 

 
Σύμφωνα με τα ανωτέρω και μετά από συζήτηση: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Καταρτίζει: 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων, Ονομαστικό Πίνακα και Πίνακα Απορριπτέων για τον 
κωδικό 101. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων, Ονομαστικό Πίνακα και Πίνακα Απορριπτέων για τον 
κωδικό 102. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων, Ονομαστικό Πίνακα και Πίνακα Απορριπτέων για τον 
κωδικό 103. 

 
Ο Πίνακας επιτυχόντων διαμορφώνεται ως εξής:  

• Για τον κωδικό 101: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜ

Α 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

33351/12-06-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΜΙΧΑΗΛ  ΑΝ619781 1.670,80 1 

33236/13-06-2024 ΑΝΔΡΕΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΒ487066 1.276,00 2 

35362/20-06-2024 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΗ603363 1.214,60 3 

36274/25-6-2024 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502 1.111,20 4 

33700/13-06-2024 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΑΟ803490 1.092,40 5 

34351/17-06-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΖ975495 1.040,80 6 

 

• Για τον κωδικό 102: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

34360/17-06-2024 ΤΩΜΑΔΑΚΗ  ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ  ΕΥΤΥΧΙΟΣ  ΑΙ473571 1.770,60 
1 

33058/11-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΑΙ472806 1.716,60 
2 
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• Για τον κωδικό 103: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

34076/14-06-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 
1.257,40 

 
1 

Οι πίνακες κατάταξης, απορριπτέων, ονομαστικοί πίνακες & το παρόν πρακτικό, αναρτώνται στον πίνακα 
ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της επιτροπής. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
                            Ο Γραμματέας                     Τα μέλη 
 

                                       Ευαγγελία Κατσαφράκη                                               Γεώργιος Φραγκιαδάκης     
                        
 
                                                                                                                                  Γεζουέ Θεοδώρα 
 
 
                                                                                                                                  Ελευθερία Κυριακάκη 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΞΩΗ5-ΩΩΧ
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